
PORTOKALOV TENIS  -Mom~iwa

Дата:07-08.05.2016 ТK FAN TENIS-Skopje Делегат : G.Nikolovski

Grupa 1

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3

1 Јасин Шабан Југ 10 2 9 3 7 5 1 Филип Атанасовски Југ 3 9 7 5

2 Дино Бачварски Југ 2 10 3 9 4 8 2 Давид Бошковски Југ 9 3 9 3

3 Давид Митковски ИТЦМ 3 9 3 9 3 9 3 Јован Јанковски ТАА 5 7 3 9

4 Матеј Мартиновски АТК 5 7 8 4 9 3 Grupa 4

Grupa 2 rb Ime Prezime klub 1 2 3

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 1 Максим Треневски Југ 8 4 7 5

1 Иван Шутовски Југ 7 5 10 2 6 7 2 Берат Фејзули Југ 4 8 7 6

2 Филип Митевски Југ 5 7 9 3 9 3 3 Дамјан Владевски ТАА 5 7 6 7

3 Вања Спасиќ ИТЦМ 2 10 5 7 8 4 Grupa 5

4 Михаил Чичевалиев АТК 7 6 3 9 4 8 rb Ime Prezime klub 1 2 3

1 Александар Трифуновски Југ 9 3 8 4

2 Дарјан Димановски ИТЦМ 3 9 4 8

3 Никола Ѓеоргиегв ТАА 4 8 8 4



PORTOKALOV TENIS  -Mom~iwa

Дата:07-08.05.2016 ТK FAN TENIS-Skopje Делегат : G.Nikolovski

1 Јасин Шабан Југ
Шабан

2

Шабан
3 Филип Атанасовски Југ 40

Атанасовски
4

Шабан
5 Давид Бошковски Југ 43/4/

Бошковски
6

Бошковски
7 Филип Митевски Југ 41

Митевски POBEDNIK:

8 Берат Фејзули Југ 4 0 Шутовски Иван 

4 2
9 Матеј Мартиновски АТК

Трифуновски
10 Александар Трифуновски Југ 4 0

Трифуновски
11 43/2/

Тренески
12 Максим Тренески Југ

Шутовски
13 41

Георгиев
14 Никола Георгиев ТАА

Шутовски ZA TRETO MESTO :
15 40

Шутовски Бошковски Давид 42
16 Иван Шутовски Југ 4 1


